АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2026 г. № 77
г.Аксай

О внесение изменений в постановление
Главы Аксайского городского поселения
от 20.05.2009 г. № 246 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Аксайского городского поселения и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Аксайского
городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Аксайского городского
поселения от 20.05.2009 г. № 246 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Аксайского городского
поселения и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 1
к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского
района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения
по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
общий отдел

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Аксайского городского поселения

от 13.02.2026г. № 77

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Аксайского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии - Глава Администрации Аксайского
городского поселения

Заместитель председателя
комиссии

- заместитель главы Администрации
Аксайского городского поселения по
социальным вопросам

Секретарь комиссии - руководитель подразделения по
противодействию коррупции,
межэтническим и межнациональным
отношениям

Член комиссии - заместитель главы Администрации
Аксайского городского поселения по
экономическим вопросам - начальник
финансового отдела

Член комиссии - начальник общего отдела Администрации
Аксайского городского поселения

Член комиссии - заместитель начальника МКУ АГП
«Благоустройство и ЖКХ» по правовым
вопросам

Член комиссии - Атаман Аксайского юрта Черкасского
округа Войскового казачьего общества
«Всевеликое Войско Донское»